
Forsker til nyoprettet stilling, Regionsapoteket
Midtjylland

Har du lyst til at prøve kræfter med forskning på Regionsapoteket Midtjylland? Så er der lige nu en
helt unik mulighed!
Regionsapoteket Midtjylland er i gang med at etablere et forskningsprogram ’Sammenhængende
medicinforløb’. Vi har modtaget  forskningsmidler til at gennemføre fire konkrete projekter og derfor
søger vi forstærkning i Regionsapotekets Forskningsenhed.
Baggrunden for Regionsapotekets forskningsprogram er, at sundhedsvæsenet står over for en
markant udfordring. Vi skal håndtere flere ældre borgere med komplekse behandlingsbehov uden
at der er flere hænder til at varetage opgaven. Sundhedsreformen skal imødegå denne udvikling
ved at flytte flere opgaver ud i det nære sundhedsvæsen og styrke sammenhængen i borgerens
behandlingsforløb på tværs af sektorer. Denne omstilling stiller nye krav til medicinsk behandling og
koordinering. Vores forskning skal bidrage til viden på netop dette område. 
Projekterne omhandler :

Lægemiddelrelateret kompetenceudvikling af sundhedspersonale på hospital

og i nære sundhedstilbud.  

●

Lægemiddelbehandling, forsyning og information ved udskrivelse fra hospitalet●

Farmaceutiske kompetencer i almen praksis-klynge til styrkelse af kvalitet og sammenhæng i

medicinsk behandling 

●

Udrulning af fælles medicinkoordinering på socialpsykiatriske botilbud ●

Dine opgaver

Bidrage til gennemførelsen af programmets projekter●

Være projektleder på 1-2 projekter●

Bidrage med dataindsamling og -analyse●

Skrive artikler og formidle resultaterne●

Udarbejde fondsansøgninger ●

Bidrage til Forskningsenhedens øvrige arbejdsopgaver●

Du løser opgaverne i tæt samarbejde med dine kollegaer fra Forskningsenheden og resten af
organisationen.
Vi søger en forsker, der :

har en sundhedsfaglig uddannelse gerne en ph.d. eller anden relevant uddannelse med

grundig afsæt i forskningsmetoder f.eks. cand.scient.san eller cand.scient.san.publ

●

har kendskab til og erfaring med forskningsmetoder - gerne kvalitative ●

gerne har indsigt i udvalgte processer i medicinsk behandling på tværs af sektorer. Det ikke

en forudsætning, at du har kendskab til ”Sammenhængende medicinforløb

●

Vi ser gerne ansøgere med forskellige faglige afsæt.
Om os
Du bliver en del af Forskningsenheden på Regionsapoteket, som i dag består at 3 ph.d.’er, en
forskningsassistent og en ph.d. studerende (alle farmaceuter).  Udover at opbygge et
forskningsprogram og få gennemført de fire projekter relateret til forskningsprogrammet, har vi også
til opgave at understøtte Regionsapotekets øvrige medarbejdere i gennemførsel af udviklings- og
forskningsprojekter. 
Stillingen er organisatorisk forankret i Klinisk farmaci Aarhus, hvor vi er ca. 55 medarbejdere.
Løn- og ansættelsesvilkår
Din løn og ansættelsesvilkår vil være efter gældende overenskomst og Aftale om Ny Løn. 
Stillingen er indtil videre tidsbegrænset til 17 måneder fra 1. august 2026 til 31. december 2027
Hvis du er interesseret i at vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte farmaceut, ph.d.
Charlotte Olesen, tlf. 40146831 eller hos Chef for Klinisk farmaci Dorthe Krogsgaard Bonnerup, tlf.
29398446.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning senest d. 18. juni.
Vi afholder samtaler d. 22. juni. 
Regionsapoteket Midtjylland er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland med ca. 450
ansatte og en samlet omsætning på ca. 2,6 mia. kroner. Regionsapoteket spiller en afgørende rolle
som lægemiddelleverandør til hospitalerne og sundhed i det nære i regionen. 
Læs mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: 
https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket/
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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